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15 §
Tontin 28264/1 vuokraaminen Hoivatilat Oyj:lle perustettavan yhtiön 
lukuun rakennusluvan hakemista varten (Oulunkylä, tontti 28264/1)

HEL 2020-000372 T 10 01 01 02

Krämertintie 6

Päätös

Yritystontit -tiimin päällikkö päättää:

- vuokrata Hoivatilat Oyj:lle perustettavan yhtiön lukuun (y-tunnus 
2241238-0) nuorten vastaanottokoti -hankkeen rakennusluvan hake-
mista varten Helsingin Oulunkylässä sijaitsevan tontin 28264/1 (pinta-
ala 2 383 m², 1 787 k-m², Krämertintie 6) 1.2.2020 – 31.7.2020, kauin-
taan kuitenkin siihen saakka, kunnes hankkeen pitkäaikainen vuokraus 
mahdollisesti alkaa 

- kokonaisvuokra on 4 148 euroa, sen eräpäivä on 1.4.2020 ja sitä ei 
osittain palauteta, jos vuokralaiselle myönnetään rakennuslupa ennen 
vuokra-ajan päättymistä 

- Vuokra-alueelle saa hakea rakennusluvan enintään 1 400 k-m²:n 
nuorten vastaanottokodille 

- vuokralaisella ei ole oikeutta käyttää vuokra-aikana vuokra-aluetta ra-
kentamisen aloittamiseen, ellei kirjallisesti toisin sovita 

- mahdollisista maaperätutkimusten suorittamisesta sovitaan erikseen 

- vuokranantajalla on oikeus vuokra-aikana käyttää vuokra-aluetta itse 
ja vuokrata sitä kolmannelle 

- vuokranantaja ei vastaa vuokralaiselle mahdollisesti aiheutuvista va-
hingoista, kustannuksista eikä vastaavista, jos vuokra-aluetta ei voida 
myöhemmin pitkäaikaisesti vuokrata hankkeelle, vuokraus viivästyy tai 
sen vuokrausehdoista ei päästä sopimukseen 

  

  

L2128-25

Päätöksen perustelut

Hakija ja hanke
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Suomen Hoivatilat Oyj pyytää, että sille vuokrataan päätösesityksen 
mukainen vuokra-alue lyhytaikaisesti rakennusluvan hakemista varten. 

Hakija on suomalainen kiinteistöyhtiö, joka on erikoistunut päiväkoti-, 
hoiva- ja palvelukiinteistöjen tuottamiseen, omistamiseen ja vuokraami-
seen. Hakija on perustettu vuonna 2008, sen liikevaihto oli viime vuon-
na noin 23 miljoonaa euroa ja se työllistää 18 henkilöä. Hakijan koti-
paikka on Oulussa.

Hakijan tarkoituksena on rakentaa po. vuokra-alueelle asemakaavan 
osoittaman 1 787 k-m²:n rakennusoikeuden alittava 1 400 k-m²:n suu-
ruinen nuorten vastaanottokoti, jonka tilat hakija vuokraa Helsingin 
kaupungille huoneenvuokrasopimuksella. 

Hakija haluaa hakea hankkeelle ensiksi rakennusluvan lyhytaikaisen 
vuokrauksen aikana. Pitkäaikainen vuokraus on tarkoitus tehdä raken-
nusluvan myöntämisen jälkeen.

Kaava- ja kiinteistötiedot

Tontti on asemakaavassa nro 3313 (1953) osoitettu yleisten rakennus-
ten korttelialueeksi (Y), jolle saa rakentaa korkeintaan 14 metriä kor-
kean rakennuksen. 

Tontin pinta-ala on 2 383 m² ja rakennusoikeus 1 787 k-m², mikä vas-
taa tonttitehokkuuslukua e=0,75.

Vuokra-alue on yleiskaavassa (2016) osoitettu asuntovaltaiseksi alu-
eeksi (A4). 

Sijaintikartta ja asemakaava ovat esityksen liitteinä 1 ja 2. 

Tontin vuokraaminen hakijalle

Hakijalle esitetään tontin lyhytaikaista vuokraamista rakennusluvan ha-
kemista varten päätösehdotuksen mukaisesti. 

Vuokra-alueen vuokraaminen hakijalle perustuu Rakennukset ja yleiset 
alueet -palvelun nuorten vastaanottokodin rakentamisesta järjestämään 
hintakilpailuun, jonka hakija voitti ehdotuksellaan. 

Lisäksi asemakaavapalvelu puoltaa vuokra-alueen pitkäaikaista vuok-
raamista.

Vuokra-aika

Vuokra-aika on kuusi kuukautta siten kuin päätösesityksestä ilmenee. 
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Vuokra

Esitettävä vuokraus perustuu vuokrasopimuksen käyttötarkoituksen 
mukaiseen tontin markkinaehtoiseen yksikköhintaan 18 euroa/k-m² 
elinkustannusindeksissä 1951 = 100 (ind.100), joka vastaa nykyrahas-
sa 350 euroa/k-m² (ind. 1975). 

Edellä sanotun vuokranmäärityksen markkinaehtoisuus on varmistettu 
puolueetonta arvioijaa käyttäen (GEM 24.9.2019).

Lisäksi esitettävä vuosivuokra perustuu asemakaavan alittavaan 1 400 
k-m²:n toteutettavaan rakennusoikeuteen. 

Edellä sanottu asemakaavan alittava rakennusoikeuden käyttö perus-
tuu Helsingin kaupungin omaan tarpeeseen, sillä tontille rakennetaan 
sosiaalitoimen käyttöön tuleva nuorten vastaanottokoti.

Lisäksi vuokraus perustuu kaupunginvaltuuston päättämään viiden 
prosentin vuotuiseen tuottoon ja kaupunkiympäristötoimialan vakiintu-
neeseen käytäntöön, jonka mukaan vuokra-alue voidaan vuokrata kuu-
deksi kuukaudeksi kahden kuukauden vuokraa vastaavalla vuokralla 
edellyttäen, että vuokralaisella ei ole vuokra-aikana oikeutta käyttää 
vuokraa-aluetta eikä aloittaa sillä rakennustöitä erikseen sovittavia 
maaperätutkimuksia lukuun ottamatta.

Päätösesityksen mukaiseksi kokonaisvuokraksi näin ollen muodostuu 4 
148 euroa (1 400 k-m² x 18 euroa/k-m² x 0,05 x ind. 19,75 / 12 kk x 2 
kk). 

Vuokrausperiaatteiden ja tontinluovutuslinjausten noudattaminen

Esitettävä tontin vuokraus on kaupunginhallituksen 1.4.2019, 5 § päät-
tämien tontin luovutusta koskevien linjausten mukainen.  

Vuokrauksen ehdot

Esitettävään vuokraukseen otetaan erikoisehto, että vuokralainen saa 
hakea rakennusluvan enintään 1 400 k-m²:n nuorten vastaanottokodil-
le. Erikoisehto on tarpeen, koska tontin vuokra perustuu kyseiseen 
asemakaavan mukaisen rakennusoikeuden alittavaan rakennusoikeu-
teen.

Vuokraukseen esitettävät ehdot ovat muuten kaupunkiympäristötoimia-
lan maaomaisuuden kehittäminen ja tontit -palvelukokonaisuuden ta-
vanomaisen käytännön mukaisia.

Toimivalta
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Kaupunkiympäristölautakunta on 29.5.2018, § 280 siirtänyt hallinto-
säännön mukaisen toimivaltansa (16 luvun 1 §:n 2 momentin 1 -kohta) 
antaa vuokralle toimialan hallinnassa olevia rakentamattomia kiinteistö-
jä yritystarkoituksiin enintään 30 vuodeksi määräaikaisin maanvuokra-
sopimuksin, kun kiinteistön rakennusoikeus on enintään 3000 k-m² tai 
toistaiseksi voimassa olevin maanvuokrasopimuksin, joissa on enin-
tään yhden vuoden irtisanomisaika.

Lisätiedot
Jukka Helenius, kiinteistölakimies, puhelin: 09  310 74013

jukka.helenius(a)hel.fi

Liitteet

1 Sijaintikartta
2 Ote asemakaavasta

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Vuokralainen Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Maka / Make Liite 1

Liite 2
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 15 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Pasi Lehtiö
tiimipäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 12.02.2020.


